tari Reipub. ac sac missis hinc dilacione ac quietem mun-
 nimenta civitatis monachis domibus et appollonibus ac eorum
 psequacionibus difereud claracione iudicium succedens pro-
 missis aliisq; omnibus iudicandis abrenunciacione sue et fuerit
 successorum sub amissione totius cause vnde licet ad actus
 seu venditionis que vel quibus solent utiq; iurisdictioni pnti
 tons quos opus fuerit satisficere cum eisdem tenebu-
 tur nullam pmissis obus tibi psequere obstant.

idem vendata altero huiusmodi

863
 Comparans personalem eud offit et acta pcedit Castrod
 Prunissilium Genovosa Anna de Sermo quod olim joan-
 nis Humniczli relicta Confore et terris et rebus iure ac
 foro suis quibusvis propriis vnde pnti v'o iurisdictioni
 et cum successoribus ac bonis suis obus quo ad et facta scripta
 attinet incorporandam sanisfuerit et corpore eius pnti al-
 tro ac pcepto pceptum recognovit. Quia bona hinc et
 pceptis sue vult mixta et Licet genova et ad nadreza
 vella aliisq; omnia bona quod Alberti Humniczli de re-
 ditavia et obligoria mobilia ac imobilia sibi p omnia Albertus
 Humniczli vigore iurisdictionis Terris Prunissilium i pnti p eud
 super Summum Thimm Cullium florim pcedit et nunc
 pollent sub causa in bona pcepta introhe facta
 in ead omnia eferuiale Primum Cullium florim pcedit
 et nunc pollent in possessionem et usufructum tradit
 quorum bonorum recognoscens extat pacificis possor
 cum omni iure suo dominio et proprietate omnibusq;
 attinet ac utilitatibus universis iam exunc eius quod
 Alberto Humniczli ac posteris illius pro omnia facta
 pcepta iam ab ipso recepta et levata de qua omnia pntibus
 quietat perpetue sint ac factum conversionis sancti

Pauli

Pauli apostoli proximo ventus et no ultra vendat local
 et no ab ipso inscribit Paul et admittendic iam exunc
 eud offit pnti in ead bona realem iurisdictionem et actuat
 pacificamq; possessionem cum usufructu per ministrat
 regni seu pallanis Ruscio Analem et duos nobis acceptat.
 Et hic id eorum officio et acta pntibus Castrod Pruni-
 silium personalis stans sub nominato Alberto Humni-
 czli a iure foreq; suo proprio vnde hinc v'o iurisdictioni
 quo amifratta attinet et ad successoribus ac bonis suis
 obus incorporandam sanisfuerit et corpore eius publice
 vltro ac pcepto pceptum recognovit. Quia bona sup-
 ransita sibi no pmissis vendata n'o alio iure et modo
 pntibus pntis de vnde idq; ad factum conversionis
 sancti Pauli apostoli proximo tenebit habebit et possi-
 debit post de pntionem v'o hinc v'o de vnde bona pro-
 dicta libere dimittet et successoribus illius dimittent in qua
 bona pcepta quod Anna de Sermo quod olim joan-
 nis Humniczli relicta Confore libere inquitabit et
 successoribus illius inquitabunt nullanq; pcepto violentia
 faciet et successoribus illius facient. Quam inquitacionem
 in bona pcepta id Albertus Humniczli v'o Genovosa
 quod de Sermo humniczli ac posteris illius no
 debet impugnare quinimo libere admittere se cum suc-
 cessoribus in bonis suis obus inscribit, sub vado in
 ead originali iurisdictione content ac vigore eiusq;
 pceptum receptum. Ceterum sub nominato utiq; v'o
 cognoscere de cum successoribus in bonis suis obus uni-
 tro et iuriam alteri alteri obligant et inscribit iurisdictionem
 pntem de his acta Castrod Pruni silium
 Prunissilium iure de vnde omnis anni transpasta.

re sine coniectura sine divisione sub vadio trium mil-
 lium florenorum pro et in polonia Pro quibus q
 vadio seu vadio ex quatuor causa curabilis quibus
 de se derogaverunt cum conditionibus suis alter alteri Ci-
 tatis promissit tunc a terris et tibus in ac ferro tunc pro
 priis vadio Corad offe Castre Promissit in prius
 Ceteris terminis lingua peremptorio in parere re-
 spondere et loco responsis pro vadio seu vadio pro quo
 den quibus alter alterum vitaverit et ipsa ab offe non
 vadio satis facere tenebuntur et successores eorum erunt
 restricti Eundem terminum primus ac alios consequunt
 nulla re exquisita et collata exegitatio cum actione
 pro maiori vera vel simpliciter in finitibus curar-
 fessum minorum tibus bello ex positione bellica in cur-
 an hostium Luca puerifera formio militari Reipub-
 ac Sac mil' Reip' Sillanodas quietatione munimen-
 tatione monentibus denique et appollentibus accedunt
 porguacione differunt et euadunt sine ad successores
 promissis aliisq' oibus in d' vnu. Cuius abominacione
 et fessum succedunt sub anisacione tunc cause v'at hui-
 cione v'adi seu vadio quo vel quibus solut' r'it' q'
 iustitiam p'ni tunc quibus opus fuerit satis facere in
 p'cedentibus tenebuntur nulli in p'missis omnibus
 tunc p'p'riacione obstant.

Lithuanus quietat alterum.

Comparans personaliter coram officio et act' p'ced
 Casimiro Promissit nobilis Michaleo Litvinske re-
 cedat a quo proprio ferro p'ni se in iustitiam se
 cum successoribus ac bonis suis oibus quoad in fratribus
 attinet incorporand' fessum in tate et corpore existens

publice vltro ac per expressum recognovit. Quod ano-
 bilitate Alexandro Litvinske p'cedunt p'cedunt flo-
 renorum p'cedunt et in iustitiam sibi per eum act'
 p'ntibus Casimiro Promissit in scriptis plenarie re-
 p'it et manum levavit p'cedunt ipse et eius suc-
 cessores de eorum omnia quietat p'cedunt p'cedunt p'ni-
 sionem tunc eorum terminum finem cum omnibus
 conditionibus Casimiro et mortificat eorum temporibus
 sibi et suis posteris v'at p'cedunt silentium imponit eorum.

Carlo tenetur Skorutba.

Comparans personaliter coram officio et act' p'ced
 Casimiro Promissit p'cedunt sigismundus Scripio
 Carlo h'node olim Nicolai Carlo v'at iustitiam tunc p'cedunt
 promissit de Sezecharovic de filiis et p'cedunt
 tunc et tibus in iustitiam in iustitiam sibi cum successoribus
 propriis v'at p'ni se in iustitiam si cum successoribus
 ac bonis suis omnibus quo ad actum et effectum p'nt
 iustitiam attinet incorporand' fessum in tate et corpore
 tunc v'at vltro ac per expressum recognovit. Quia
 h'node Casimiro Skorutba h'node dum Georgii Skorutba
 de Mlodatjeze filio et eius successoribus Summam Nonin-
 gentorum florenorum p'cedunt et in iustitiam singulis
 florenum triginta p'cedunt polonie computand' v'at v'at
 liquet in iustitiam act' p'cedunt debita tunc et est de-
 bitus Quamvis omnia si cum successoribus obligat
 et in iustitiam tunc Casimiro Skorutba vel eius posteris
 sint pro die et festo Conversionis sancti Pauli Apo-
 stoli proxime et immediate ventura circa officium et
 acta p'nia Casimiro Promissit totam plenarie ac
 in effectum eorum solvere v'at v'at relinquere repositis